PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2013 г.
01-3280-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в план проведения обязательных мероприятий по программе энергосбережение в Тихвинском районе долгосрочной муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Тихвинского района на 2011-2014 годы», утвержденной постановлением администрации Тихвинского района от 02 августа 2013 года №01-2164-а «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Тихвинского района на 2011-2014 годы» в новой редакции»

	21,0400 ДО

В целях эффективного расходования бюджетных средств администрация Тихвинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в план проведения обязательных мероприятий по программе энергосбережение в Тихвинском районе долгосрочной муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Тихвинского района на 2011-2014 годы», утвержденной постановлением администрации Тихвинского района от 02 августа 2013 года №01-2164-а «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Тихвинского района на 2011-2014 годы» в новой редакции», изложив пункт 4.1 раздела 4. «Утилизация ламп накаливания», согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по коммунальному хозяйству и строительству С.А.Хрястова и председателя комитета финансов С.А.Суворову.

И.о.главы администрации                                                        И.В.Гребешкова

И.В.Медникова

79-300

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	С.А.Хрястов

	Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства
	О.В.Каливецкий

	Заведующий отделом коммунального хозяйства
	Л.В.Богдашова

	Председатель комитета финансов администрации Тихвинского района
	С.А.Суворова

	Председатель комитета по экономике и инвестициям
	П.А.Федоров

	Председатель комитета по образованию
	В.А.Ефимов

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	2

	Комитет финансов
	1

	Комитет по образованию
	2

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	ИТОГО:
	7

Приложение

к постановлению администрации

Тихвинского района

от 21 ноября 2013 г. №01-3280-а
4. Утилизация ламп накаливания
	Наименование
мероприятия (объекта) программы
	Срок исполнения (год реализации мероприятия)
	Планируемые объемы финансирования, тыс.руб.
	Планируемые результаты реализации программы (социальная, бюджетная, экономическая эффективность)

	Распорядитель (получатель) бюджетных средств

	Всего
	в том числе:

	Бюджет Тихвинского района
	Бюджет Тихвинского городского поселения
	Бюджеты сельских поселений
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Внебюджетные источники

	4.1. Утилизация ламп накаливания

	400,00
	400,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Комитет по образованию

	Комитет по образованию:
	2013
	150,00
	150,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	МОУ «Андреевская ООШ»

	16,29541

	МОУ «Борская ООШ»

	2,85560

	МОУ «Горская ООШ»

	9,26

	МОУ «Красавская ООШ»

	3,85811

	МОУ «Коськовская ООШ»

	3,08710

	МОУ «Ильинская ООШ»

	1,02710

	МОУ «Ганьковская СОШ»

	2,55703

	МОУ «Шугозерская СОШ»

	3,08710

	МОУ «Пашозерская ООШ»

	8,75921

	МОУ «СОШ №1»

	9,95880

	МОУ «Гимназия №2»

	3,27

	МОУ «СОШ №4»

	16,18797

	МОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»

	1,13595

	МОУ «СОШа №6»

	8,70

	МОУ «Лицей №7»

	3,16780

	МОУ «Лицей №8»

	7,08988

	МОУ «СОШ №9»

	7,60

	МДОУ детский сад ОВ №7 «Солнышко»

	4,53849

	МДОУ «ЦРР»- д/с №3 «Радуга»

	3,21978

	МДОУ д/с ОВ №4 «Россияночка»

	8,03660

	МДОУ д/с КВ №5 «Незабудка»

	6,51

	МДОУ д/с КВ №6 «Улыбка»

	4,16726

	МДОУ детский сад ОВ №11 «Чайка»

	3,32923

	МДОУ детский сад КВ №14 «Рябинка»

	0,95034

	МОУ ДОД  «Тихвинский ЦДТ»

	5,46964

	МОУ ДОД «ДЮСШ «Богатырь»

	0,77635

	Комитет по образованию

	1,74458

	МОУ ДОД «ДООЦ «Огонек *

	1,06191

	МОУ «Тихвинский детский дом»

	2,29876

	2014
	250,00
	250,00

	4.1. Итого по учреждениям Тихвинского района

	400,00
	400,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Утилизация ламп накаливания

	2013
	150,00
	150,00

	2014
	250,00
	250,00

_________________